

Stavba :	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	3 505				
2	Základy,zvláštní zakládání	20 127				
3	Svislé a kompletní konstrukce	197 196				
4	Vodorovné konstrukce	41 015				
5	Komunikace	44 785				
61	Upravy povrchů vnitřní	69 242				
62	Upravy povrchů vnější	186 318				
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 465				
64	Výplně otvorů	9 090				
94	Lešení a stavební výtahy	29 981				
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	3 567				
96	Bourání konstrukcí	103 875				
99	Staveništní přesun hmot	11 947				
711	Izolace proti vodě		2 148			
713	Izolace tepelné		16 867			
721	Vnitřní kanalizace		20 705			
722	Vnitřní vodovod		22 486			
725	Zařizovací předměty		21 962			
727	Zednické výpomocce		8 960			
732	Strojovny		256 326			
733	Rozvod potrubí		61 860			
734	Armatury		21 373			
735	Otopná tělesa		69 370			
762	Konstrukce tesařské		103 542			
764	Konstrukce klempířské		15 323			
765	Krytiny tvrdé		10 710			
766	Konstrukce truhlářské		46 549			
769	Otvorové prvky z plastu		99 359			
771	Podlahy z dlaždic a obklady		54 870			
775	Podlahy vlysové a parketové		45 272			
781	Obklady keramické		16 586			
783	Nátěry		1 980			
784	Malby		26 834			
M21	Elektromontáže			62 340	37 654	
	CELKEM OBJEKT	722 111	923 080	62 340	37 654	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	2,5	1 645 191	41 130
CELKEM VRN				41 130

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132 20-1111.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	5,52	350,00	1 932,00
2	162 20-1152.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m	m3	5,52	156,00	861,12
3	171 20-1101.R00	Uložení a rozhrnutí sypaniny na pozemku investora	m3	5,52	129,00	712,08
	Celkem za	1 Zemní práce				3 505,20
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
4	274 32-1211.R00	Železobeton základových pasů C 12/15 (B 12,5)	m3	1,80	2 240,00	4 032,00
5	274 32-1311.R00	Železobeton základových pasů C 16/20 (B 20)	m3	0,99	2 450,00	2 425,50
6	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	10,50	85,00	892,50
7	274 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	10,50	35,00	367,50
8	274 36-1821.R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,25	28 000,00	7 030,80
9	275 32-1211.R00	Železobeton základových patek C 12/15 (B 12,5)	m3	0,32	2 240,00	716,80
10	275 35-1215.R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	3,20	85,00	272,00
11	275 35-1216.R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,20	35,00	112,00
12	275 36-1821.R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	0,03	28 000,00	840,00
13	311 11-2015.R00	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 15 cm	m2	5,33	645,00	3 437,85
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				20 126,95
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	311 27-1178.R00	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 37,5 cm	m2	27,14	1 348,00	36 585,53
15	342 25-5024.R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	46,83	498,00	23 320,14
16	342 26-1211.R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm	m2	31,16	685,00	21 344,05
17	340 23-7211.R00	Zazdívká otvorů pl.0,25m2,cihly tl.zdi do 10 cm	kus	0,67	125,00	84,00
18	340 23-9211.R00	Zazdívká otvorů pl.4 m2,cihly tl.zdi do 10 cm	m2	1,50	896,00	1 344,36
19	317 12-1043.R00	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	2,00	1 569,00	3 138,00
20	342 26-4051.RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	110,50	498,00	55 030,99
21	342 26-4051.RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,40	509,00	3 257,60
22	342 26-5111.RT5	Úprava podkrovní sádrokarton. na dřev. rošt, svislá desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	52,84	428,00	22 613,81
23	317 94-4311.RT2	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.10	t	0,06	32 000,00	1 920,00
24	317 94-4313.RT4	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.18	t	0,23	32 000,00	7 360,00
25	317 94-4311.R00	Válcované nosníky L 60/60 /6 osazené do otvorů	t	0,03	32 000,00	1 107,20
26	349 23-1811.R00	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	32,43	589,00	19 103,86
27	342 66-8111.R00	Těsnění oken se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	54,78	18,00	986,04
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				197 195,59
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
28	413 23-2221.R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	10,00	185,00	1 850,00
29	413 94-1123.RT6	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,96	32 000,00	30 851,20
30	417 12-1031.RT3	Věvec z tvarovek U Ytong, výplň betonem C 16/20 U profil na šířku zdi 36,5 cm	m	8,30	892,00	7 403,60
31	417 36-1821.R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,03	28 000,00	910,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				41 014,80
Díl: 5		Komunikace				
32	591 05-0020.RA0	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopísek vč. dodání a osazení obrubníků	m2	65,00	689,00	44 785,00
	Celkem za	5 Komunikace				44 785,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
33	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	18,48	8,00	147,80
34	612 47-1411.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	420,50	89,00	37 424,54
35	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	109,58	289,00	31 669,63
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				69 241,97
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
36	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	18,48	8,00	147,80
37	622 31-1332.RT5	Zatepl.systém Baumit, fasáda, EPS F plus tl.100 mm s omítkou NanoporTop 3,2 kg/m2	m2	208,01	895,00	186 169,76
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				186 317,56
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	631 31-2711.R00	Florbox tl. 5 cm	m3	0,26	3 560,00	919,19
39	631 31-9171.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,26	980,00	253,04
40	631 36-1921.RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,01	43 000,00	292,40
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 464,63
Díl: 64		Výplně otvorů				
41	642 94-4121.RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	2,00	988,00	1 976,00
42	642 94-4121.RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	2,00	1 109,00	2 218,00
43	642 94-2111.RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 002,00	1 002,00
44	642 94-2212.RT2	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 100 mm včetně dodávky zárubně	kus	3,00	1 298,00	3 894,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				9 090,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
45	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	182,81	79,00	14 441,98
46	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	182,81	23,00	4 204,63
47	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	182,81	34,00	6 215,54
48	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	182,81	14,00	2 559,34
49	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	182,81	5,00	914,05
50	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	182,81	9,00	1 645,29
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				29 980,83
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
51	991 20-9001	Hasicí přístroj PHP 21A vč osazení	kpl	2,00	890,00	1 780,00
52	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	223,31	8,00	1 786,50
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				3 566,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
53	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC oplocení	m3	3,51	498,00	1 747,98
54	962 03-2641.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	5,28	598,00	3 157,44
55	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	21,45	67,00	1 437,44
56	966 03-2921.R00	Odsekání říms okenních předsažených nad 8 cm	m	39,30	75,00	2 947,50
57	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	19,00	9,00	171,00
58	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00	12,00	96,00
59	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,57	29,00	45,43
60	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	15,53	32,00	496,97
61	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,24	31,00	317,56
62	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	145,00	145,00
63	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	54,00	54,00
64	721 21-0818.R00	Demontáž vpusti DN 100	kus	2,00	71,00	142,00
65	725 53-0823.R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soubor	1,00	231,00	231,00
66	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	29,00	87,00
67	735 15-1811.R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm	kus	5,00	69,00	345,00
68	971 03-3621.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	5,39	85,00	457,90
69	971 03-3531.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	0,75	98,00	73,50
70	971 03-3561.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,23	542,00	124,01
71	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	16,57	856,00	14 184,26
72	965 08-1713.R00	Bourání povrchu podlah	m2	77,17	85,00	6 559,69
73	965 08-2923.R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	18,65	112,00	2 088,58
74	762 81-1811.R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	93,24	57,00	5 314,68
75	973 03-1812.R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	72,18	38,00	2 742,65
76	973 03-1825.R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm	m	17,68	79,00	1 396,48
77	973 03-1514.R00	Vysekání kapes upevň. prvky zeď cihelná nad 15 cm	kus	10,00	82,00	820,00
78	974 03-1664.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	10,20	112,00	1 142,40
79	974 03-1666.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	5,20	145,00	754,00
80	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	44,67	103,00	4 601,11
81	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti	t	89,34	250,00	22 335,50
82	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	89,34	98,00	8 755,52
83	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	804,08	9,80	7 879,96

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
84	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	89,34	56,00	5 003,15
85	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	357,38	23,00	8 219,83
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				103 874,53
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
86	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	134,24	89,00	11 947,36
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 947,36
Díl:	711	Izolace proti vodě				
87	711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	5,16	32,00	165,24
88	711 14-1559.RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod.pásu	m2	5,16	369,00	1 905,41
89	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,75	20,70	77,63
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 148,27
Díl:	713	Izolace tepelné				
90	713 12-1121.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	5,16	28,00	144,58
91	283-75839	Deska z lehč. polystyr 1000x500x100 mm EPS 100 Z	kus	5,68	92,00	522,57
92	283-75829	Deska z lehč. polystyr 1000x500x50 mm EPS 100 Z	kus	5,68	46,00	261,28
93	713 19-1100.RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	5,16	57,00	294,33
94	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	14,40	32,00	460,80
95	631-40219.2	Deska Rockwool Airrock tl.140mm	m2	31,68	315,00	9 979,20
96	713 13-1130.R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	35,40	31,00	1 097,48
97	283-75839	Deska z lehč. polystyrénu EPS 70 Z	m2	0,74	67,00	49,53
98	283-75849	Deska z lehč. polystyrénu EPS 70 Z	m2	38,20	98,00	3 743,89
99	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,90	165,00	313,50
	Celkem za	713 Izolace tepelné				16 867,17
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
100	721 11-0907.R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 150	kus	1,00	1 540,00	1 540,00
101	721 11-0906.R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 125	kus	1,00	1 290,00	1 290,00
102	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	6,00	320,00	1 920,00
103	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	7,00	398,00	2 786,00
104	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,00	120,00	600,00
105	721 17-6104.R00	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	14,00	198,00	2 772,00
106	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	289,00	578,00
107	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	4,00	316,00	1 264,00
108	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	365,00	1 460,00
109	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	437,00	874,00
110	721 22-2290	Nálevka HL 21	ks	1,00	345,00	345,00
111	721 27-9001	Odvětrávací hlavice HL 810	ks	1,00	1 890,00	1 890,00
112	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	38,00	80,00	3 040,00
113	998 72-1202.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,70	203,59	346,10
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				20 705,10
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
114	722 17-0911.R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky DN 32	kus	1,00	2 340,00	2 340,00
115	722 17-3691.R00	Potrubí omezující hluk DN 15	m	17,00	112,00	1 904,00
116	722 17-3692.R00	Potrubí omezující hluk DN 20	m	39,00	119,00	4 641,00
117	722 17-3693.R00	Potrubí omezující hluk DN 25	m	8,00	207,00	1 656,00
118	713 41-9001	Izolace potrubí Accotube HS t 18/13	m	10,00	19,00	190,00
119	713 41-9002	Izolace potrubí Accotube HS 28/13	m	20,00	22,00	440,00
120	713 41-9004	Izolace tepelné Accotube HS 35/13	m	8,00	32,00	256,00
121	713 41-9101	Izolace potrubí Accotube HS 15/20	m	7,00	43,00	301,00
122	713 41-9102	Izolace potrubí Accotube HS 22/20	m	19,00	58,00	1 102,00
123	722 19-0222.R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	1,00	598,00	598,00
124	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00	119,00	833,00
125	722 23-7122.R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	3,00	687,00	2 061,00
126	722 23-7123.R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	1,00	856,00	856,00
127	722 23-2362	Filtr vodovodní DN 20	ks	1,00	1 980,00	1 980,00
128	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	64,00	29,00	1 856,00
129	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	64,00	19,00	1 216,00
130	998 72-2202.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,15	222,30	255,65

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				22 485,65
Díl:	725	Zařizovací předměty				
131	725 01-3125.R00	Kloz.kombi OLYMP ZTP,nádrž s arm.odpad vodor,bílý	soubor	1,00	1 890,00	1 890,00
132	725 01-3131.R00	Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad šikmý, bílý	soubor	1,00	1 890,00	1 890,00
133	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 55 x 42 cm, bílé	soubor	1,00	890,00	890,00
134	725 01-7151.R00	Umyvadlo invalidní OLYMP-ZITA 64 x 50,5 cm, bílé	soubor	1,00	2 230,00	2 230,00
135	725 01-9101.R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00	1 986,00	1 986,00
136	725 33-9001	Dřez nerez vč. sifonu předb. cena	kpl	2,00	1 980,00	3 960,00
137	725 82-9101	Baterie dřezová stoj RAF Polar PL 05	ks	2,00	659,00	1 318,00
138	725 82-9001	Baterie umyvadlová stojánková RAF Polar PL 21	ks	1,00	598,00	598,00
139	725 82-9001	Baterie invalidní předb.cena	ks	1,00	1 890,00	1 890,00
140	726 101	Invalidní madla sklopná, nerez vč. montáže	ks	2,00	1 989,00	3 978,00
141	726 102	Invalidní madlo pevné vč. montáže	ks	1,00	1 268,00	1 268,00
142	998 72-5202.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,29	218,98	63,50
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				21 961,50
Díl:	727	Zednické výpomocce				
143	727 01	Stavební přímocce pro ZT	kpl	1,00	4 980,00	4 980,00
144	727 02	Stavební přímocce pro UT	kpl	1,00	3 980,00	3 980,00
	Celkem za	727 Zednické výpomocce				8 960,00
Díl:	732	Strojovny				
145	732 101	Tepelné čerpadlo ACOND 12	kpl	1,00	199 075,00	199 075,00
146	732 33-1514.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 35 l	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
147	725 53-4228.R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKC 200	soubor	1,00	8 956,00	8 956,00
148	732 99-9001	Taktovací nádrž 200l	soub	1,00	21 900,00	21 900,00
149	732 99-9002	Ekviterní regulace vč. čidla	kpl	1,00	8 956,00	8 956,00
150	732 99-9003	Prostorový termostat s týdenním programem předb cena	ks	1,00	2 890,00	2 890,00
151	732 99-9004	Topná zkouška a vyregulování systému	hod	48,00	180,00	8 640,00
152	998 73-2202.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	1,75	2 519,17	4 408,55
	Celkem za	732 Strojovny				256 325,55
Díl:	733	Rozvod potrubí				
153	733 16-1104.R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	40,00	298,00	11 920,00
154	733 16-1107.R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	54,00	399,00	21 546,00
155	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	10,00	514,00	5 140,00
156	733 16-1109.R00	Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	10,00	654,00	6 540,00
157	733 29-1101	Zkoušky těsnosti potrubí CU do prům 35mm	m	114,00	10,00	1 140,00
158	722 18-1214.RT5	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	40,00	114,00	4 560,00
159	722 18-1215.RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 22 mm	m	54,00	120,00	6 480,00
160	722 18-1215.RT8	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 25 mm	m	10,00	120,00	1 200,00
161	722 18-1215.RU2	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 35 mm	m	10,00	130,00	1 300,00
162	998 73-3203.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,40	598,26	2 034,08
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				61 860,08
Díl:	734	Armatury				
163	734 25-1125.R00	Ventily pojistné pružinové P 10-237-616, G 1	kus	1,00	1 190,00	1 190,00
164	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00	420,00	840,00
165	734 23-5122.R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	4,00	586,00	2 344,00
166	734 22-1001	Termostatická hlavice Heimeier VD	ks	12,00	296,00	3 552,00
167	734 2-2-90.22	Šroubení Heimeier Vekolux	ks	14,00	558,00	7 812,00
168	734 41-1111.R00	Teploměr přímý s pouzdrzem typ 160	kus	2,00	612,00	1 224,00
169	734 42-1130.R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	1,00	1 421,00	1 421,00
170	734 22-9099	Vyvažovací a přepouštěcí ventily předb.cena	kpl	1,00	2 909,00	2 909,00
171	998 73-4203.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,38	212,92	80,91
	Celkem za	734 Armatury				21 372,91
Díl:	735	Otopná tělesa				
172	735 15-7660.R00	Otopná těl.panell.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 400	kus	1,00	3 009,00	3 009,00
173	735 15-7662.R00	Otopná těl.panell.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 600	kus	4,00	3 421,00	13 684,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
174	735 15-7763.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/ 700	kus	3,00	4 678,00	14 034,00
175	735 15-7766.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1000	kus	2,00	5 468,00	10 936,00
176	735 15-7768.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1200	kus	2,00	5 981,00	11 962,00
177	735 15-7769.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1400	kus	1,00	6 345,00	6 345,00
178	735 15-7771.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1800	kus	1,00	7 543,00	7 543,00
179	998 73-5202.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2,75	675,13	1 856,61
	Celkem za	735 Otopná tělesa				69 369,61
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
		Schodiště- kompletní konstrukce vč. zábradlí a výměny ve				
180	762 101	stropě vč. nátěru-předb. cena	kpl	1,00	78 000,00	78 000,00
181	762 10-0010.RA0	Krov dřevěný, laťování, bednění přesahu střechy	m2	13,92	890,00	12 388,80
182	762 102	Konstrukce zastřešení vstupu vč. kotvení a nátěru	kpl	1,00	6 834,00	6 834,00
183	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50	972,22	6 319,43
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				103 542,23
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
184	764 25-3401.R00	Žlaby Ti Znbv hácích, rš 330 mm	m	4,80	498,00	2 390,40
185	764 55-4405.R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	5,60	657,00	3 679,20
186	764 55-90001	Žlabový kotlík TiZn 330/100	ks	2,00	228,00	456,00
187	764 51-0440.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	12,40	687,00	8 518,80
188	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,85	150,44	278,31
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				15 322,71
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
		Zastřešení betonovou krytinou Bramac Alpskou střech				
189	765 33-0060.RAA	jednoduchých	m2	13,92	540,00	7 516,80
190	765 90-1116.R00	Fólie podstřešní paropropustná Bramac UNI-S	m2	28,32	89,00	2 520,48
191	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	6,70	100,37	672,48
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				10 709,76
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
		Okno střešní Velux 55 x 78 cm vč.rozebrání střechy a zpětné				
192	766 62-0050.RA0	úpravy střechy	kus	1,00	8 009,00	8 009,00
193	766 62-0052.RA0	Okno střešní Velux 78 x118 cm vč.rozebrání střechy a její	kus	1,00	9 840,00	9 840,00
		zpětné úpravy				
194	766 65-9001	Výlez na střechu vč. rozebrání a zpětné úpravy střechy	kus	1,00	3 980,00	3 980,00
195	766 62-9001	Dveře vnitřní vel 600x1970mm vč. kování	ks	1,00	1 298,00	1 298,00
196	766 62-9002	Dveře vnitřní vel 800x1970mm vč. kování	ks	4,00	1 367,00	5 468,00
197	766 62-9003	Dveře vnitřní vel 900x1970mm vč. kování	ks	3,00	1 468,00	4 404,00
198	766 69-0010.RAC	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šířka 35 cm	m	13,10	987,00	12 929,70
199	998 76-6202.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,35	459,28	620,03
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				46 548,73
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
200	769 01	Okna plast vč. izol dvojskla, kování a osazení	m2	15,16	4 496,90	68 179,30
		Vstupní stěna plast vel 1450x2520mm vč. iziol dvojskla, kování a				
201	769 02	osazení	ks	1,00	29 856,00	29 856,00
202	998 76-6202.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,35	980,35	1 323,47
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				99 358,77
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
203	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	75,00	32,00	2 400,00
204	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	70,48	89,00	6 272,72
205	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	36,00	23,00	828,00
206	771 57-5107.R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	75,00	320,00	24 000,00
207	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotliv.	m2	8,50	12,00	102,00
208	597 101	Dodávka dlažby keramické	m2	90,25	198,00	17 870,05
209	998 77-1202.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,60	514,72	3 397,15
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				54 869,93
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
210	775 54-1412.R00	Podlaha laminátová tl. 8 mm, zámkový spoj	m2	75,90	589,00	44 705,10
211	998 77-5202.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	1,50	377,98	566,97
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				45 272,07

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Ohrobec, parc.č. 15/2, 536, 506/5
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 781		Obklady keramické				
212	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	33,07	29,00	959,07
213	781 47-5114.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	33,07	280,00	9 258,90
214	597 201	Dodávka keramických obkladaček	m2	36,38	159,00	5 784,21
215	998 78-1202.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,65	160,02	584,07
	Celkem za	781 Obklady keramické				16 586,26
Díl: 783		Nátěry				
216	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům přřdb. cena	soub	1,00	1 980,00	1 980,00
	Celkem za	783 Nátěry				1 980,00
Díl: 784		Malby				
217	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	420,50	17,00	7 148,50
218	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	729,09	27,00	19 685,43
	Celkem za	784 Malby				26 833,93
Díl: M21		Elektromontáže				
219	210 01	Elektroinstalace dodávka materiálu-náklady dle přílohy	soub	1,00	62 340,00	62 340,00
220	210 02	Elektroinstalace montáž.práce-náklady dle přílohy	soubor	1,00	36 410,00	37 654,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				99 994,00

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132 20-1111.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ ;nýkop pro napojení vodovodu do přístavby 4,0*0,6*0,8	m3	5,52		
		;výkop pro základové pasy (2,425*2+2,35)*0,5*1,0		1,92		
				3,60		
2	162 20-1152.R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.5-7 do 50 m	m3	5,52		
3	171 20-1101.R00	Uložení a rozhrnutí sypaniny na pozemku investora	m3	5,52		
		Celkem za 1 Zemní práce				
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
4	274 32-1211.R00	Železobeton základových pasů C 12/15 (B 12,5) (2,425*2+2,35)*0,5*0,5	m3	1,80		
				1,80		
5	274 32-1311.R00	Železobeton základových pasů C 16/20 (B 20) (2,025*2+2,55)*0,3*0,5	m3	0,99		
				0,99		
6	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení (2,425*2+3,35)*0,5 (1,925*2+2,35)*0,5 (2,025*2+2,55)*0,5	m2	10,50		
				4,10		
				3,10		
				3,30		
7	274 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	10,50		
8	274 36-1821.R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (1,8+0,99)*90,0*0,001	t	0,25		
				0,25		
9	275 32-1211.R00	Železobeton základových patek C 12/15 (B 12,5) 0,4*0,4*1,0*2	m3	0,32		
				0,32		
10	275 35-1215.R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 0,4*4*1,0*2	m2	3,20		
				3,20		
11	275 35-1216.R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,20		
12	275 36-1821.R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505 0,32*90,0*0,001	t	0,03		
				0,03		
13	311 11-2015.R00	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 15 cm (2,425*2+3,35)*0,65	m2	5,33		
				5,33		
		Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	311 27-1178.R00	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 37,5 cm ;přístavba technické místnosti 2,025*2,4*2 -0,6*1,05 3,5*2,4 3,5*(4,262-2,4)/2 ;dozdění obvod. zdi v prostoru schodišť+ě 1,965*(1,86+1,393)	m2	27,14		
				9,72		
				-0,63		
				8,40		
				3,26		
				6,39		
15	342 25-5024.R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm ;přízemí 1,98*2,865 -0,9*2,10 2,34*2,865 0,655*2,865 ;podkroví (1,835+2,535+2,925+1,805+2,0+2,28)*1,393 (1,645+1,89+1,051+1,115)*1,393 (1,75+1,9+2,01)*1,393	m2	46,83		
				5,67		
				-1,89		
				6,70		
				1,88		
				18,64		
				7,94		
				7,88		
16	342 26-1211.R00	Příčka sádkrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm ;podkroví (5,367*2+1,115+2,1)*2,565 -(0,8*2+0,6)*2,10	m2	31,16		
				35,78		
				-4,62		
17	340 23-7211.R00	Zazdívká otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm 0,7*0,24*4	kus	0,67		
				0,67		
18	340 23-9211.R00	Zazdívká otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm 1,21*1,24	m2	1,50		
				1,50		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	317 12-1043.R00	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	2,00		
20	342 26-4051.RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	110,50		
		;přízemí				
		8,9+19,7+2,10+19,7+13,0+5,20		68,60		
		;podkroví				
		(5,41+3,08+7,03)*2,7		41,90		
21	342 26-4051.RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,40		
		;WC				
		4,30+2,10		6,40		
22	342 26-5111.RT5	Úprava podkroví sádrokarton. na dřev. rošt, svislá desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	52,84		
		(5,43+3,08+7,03)*1,7*2		52,84		
23	317 94-4311.RT2	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.10	t	0,06		
		(1,3*2+2,3*2)*8,34*0,001		0,06		
24	317 94-4313.RT4	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.18	t	0,23		
		1,5*7*21,9*0,001		0,23		
25	317 94-4311.R00	Válcované nosníky L 60/60 /6 osazené do otvorů	t	0,03		
		1,8*4*4,8*0,001		0,03		
26	349 23-1811.R00	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	32,43		
		(1,05+1,15)*2*0,6*3		7,92		
		(1,05+0,5)*2*0,6		1,86		
		(0,88+1,7)*2*0,68*4		14,04		
		(2,52+1,45)*2*0,68		5,40		
		(1,05+0,5)*2*0,6		1,86		
		(2,0+1,4)*2*0,2		1,36		
27	342 66-8111.R00	Těsnění oken se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	54,78		
		(1,05+1,15)*2*3		13,20		
		(1,05+0,5)*2*1		3,10		
		(0,88+1,7)*2*4		20,64		
		(1,45+2,52)*2*1		7,94		
		(1,05+0,5)*2*1		3,10		
		(2,0+1,4)*2*1		6,80		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
28	413 23-2221.R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	10,00		
		5*2		10,00		
29	413 94-1123.RT6	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,96		
		6,20*5*31,1*0,001		0,96		
30	417 12-1031.RT3	Věvec z tvarovek U Ytong, výplň betonem C 16/20 U profil na šířku zdi 36,5 cm	m	8,30		
		2,4*2+3,5		8,30		
31	417 36-1821.R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,03		
		8,30*0,25*0,174*90,0*0,001		0,03		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				
Díl: 5		Komunikace				
32	591 05-0020.RA0	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopisek vč. dodání a osazení obrubníků	m2	65,00		
		11,0*5		55,00		
		2,5*4		10,00		
	Celkem za	5 Komunikace				
Díl: 61		Upřesnění povrchů vnitřní				
33	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	18,48		
		0,88*1,7*4		5,98		
		0,6*1,05		0,63		
		1,05*1,15*3		3,62		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	612 47-1411.R00	1,05*0,5	m2	0,53		
		1,45*2,52		3,65		
		1,0*0,75		0,75		
		2,0*(0,95+1,835)/2		2,79		
		1,05*0,5		0,53		
		Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem		420,50		
		;m.č.101				
		(2,765+4,12+1,5+1,035)*2,8		26,38		
		-(0,8+0,9)*2,0		-3,40		
		-1,45*2,0		-2,90		
		(2,10*2+1,45)*0,6		3,39		
		;m.č.102				
		(5,15+3,95)*2*2,8		50,96		
		-0,9*2,0		-1,80		
		-0,88*1,7*2		-2,99		
		-1,05*1,15		-1,21		
		(1,15*2+1,05)*0,35		1,17		
		(1,8*2+1,1)*0,5*2		4,70		
		;m.č.103				
		(2,0*2+1,98)*2,8		16,74		
		-1,05*1,15		-1,21		
		(1,15*2+1,05)*0,35		1,17		
		;m.č.104				
		(2,10+1,9+0,89+0,6+0,935)*2,8		17,99		
		-1,05*0,5		-0,53		
		(0,50*2+1,05)*0,35		0,72		
		;m.č.105				
		(5,09+3,885)*2*2,8		50,26		
		-0,9*2,0*2		-3,60		
		-1,05*1,16		-1,22		
		-0,88*1,7*2		-2,99		
		(1,16*2+1,05)*0,35		1,18		
		(1,8*2+1,1)*0,5*2		4,70		
		;m.č. 106				
		(2,545+5,114)*12*2,8		257,34		
		-(0,9+0,8)*2,0		-3,40		
		-1,117*1,47		-1,64		
		(2,10*2+1,1)*0,5		2,65		
		(1,47*2+1,17)*0,6		2,47		
		;m.č.107				
		2,55*2,8		7,14		
		-0,8*1,97		-1,58		
35	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	109,58		
		;přízemí				
		;nové přičky				
		(1,98+2,4)*2,8		12,26		
		-0,9*2,10		-1,89		
		0,655*2,0*2		2,62		
		1,21*(1,41+1,393)		3,39		
		-1,05*0,5		-0,53		
		;m.č.107				
		(2,025*2+2,55)*2,55		16,83		
		-0,6*1,05		-0,63		
		(1,05*2+0,6)*0,2		0,54		
		;podkroví				
		;m.č.201				
		(3,08+1,985)*1,393		7,06		
		-1,05*0,5		-0,53		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,5*2+1,05)*0,25		0,51		
		;m.č.202				
		1,05*1,393		1,46		
		;m.č. 203				
		(5,41*2+5,367)*1,393		22,55		
		(5,367+2,7)/2*(2,565-1,393)		4,73		
		;m.č.204				
		(7,03*2+5,367)*1,393		27,06		
		(5,367+2,7)/2*(2,565+1,393)		15,96		
		-2,0*(0,95+1,835)/2		-2,79		
		(1,4*2+2,0)*0,2		0,96		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
36	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	18,48		
		;dle výměry zakrytí vnitřních otvorů				
		184 755		18,48		
37	622 31-1332.RT5	Zatepl.systém Baumit, fasáda, EPS F plus tl.100 mm s omítkou	m2	208,01		
		NanoporTop 3,2 kg/m2				
		;pohled severní				
		16,37*4,5		73,67		
		2,4*2,8		6,72		
		-0,88*1,7*4		-5,98		
		-1,45*2,52		-3,65		
		(1,7*2+0,88)*0,25*4		4,28		
		;pohled západní				
		6,64*4,5		29,88		
		6,64*(7,525-4,5)/2		10,04		
		-1,17*1,47		-1,72		
		-2,0*(0,95+1,835)/2		-2,79		
		(1,47*2+1,17)*0,2		0,82		
		(1,4*2+2,0)*0,2		0,96		
		;pohled jižní				
		16,57*4,5		74,57		
		2,4*2,8		6,72		
		-1,05*1,15*3		-3,62		
		-1,05*0,5*2		-1,05		
		(1,15*2+1,05)*0,2*3		2,01		
		(0,5*2+1,05)*0,2*2		0,82		
		;pohled východní				
		6,10*4,5		27,45		
		6,10*(7,525-4,20)/2		10,14		
		-5,0*(5,10+3,4)/2		-21,25		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
38	631 31-2711.R00	Florbox tl. 5 cm	m3	0,26		
		2,025*2,55*0,05		0,26		
39	631 31-9171.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,26		
40	631 36-1921.RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,01		
		2,025*2,55*1,3146*0,001		0,01		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 64		Výplně otvorů				
41	642 94-4121.RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	2,00		
42	642 94-4121.RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	2,00		
43	642 94-2111.RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00		
44	642 94-2212.RT2	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 100 mm včetně dodávky zárubně	kus	3,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	64 Výplně otvorů				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
45	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m ;pohled severní (1,0+16,37)*(4,5-1,8) (2,4+1,0)*(2,9-1,8) (1,0*2+6,64)*(4,5-1,8) (1,0*2+6,64)*(7,52-4,5)/2 (1,0+2,4)*(2,9-1,8) (1,0*2+16,57)*4,5 (1,0+1,295)*(5,5-1,8)	m2	182,81 8,49	 	
46	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	182,81		
47	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	182,81		
48	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	182,81		
49	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	182,81		
50	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	182,81		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
51	991 20-9001	Hasicí přístroj PHP 21A vč osaení	kpl	2,00		
52	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 16,57*6,485*2 2,4*3,5	m2	223,31 214,91 8,40		
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
53	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC oplocení 3,0*0,45*2,6	m3	3,51 3,51		
54	962 03-2641.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC 0,8*0,8*7,0 0,8*0,5*2,0	m3	5,28 4,48 0,80		
55	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm ;1.NP (1,98+3,3)*2,845 -0,6*2,0*3 (1,085*2+2,2)*2,845 -0,6*2,0*2	m2	21,45 15,02 -3,60 12,43 -2,40		
56	966 03-2921.R00	Odsekání říms okenních přesazených nad 8 cm 16,4*2+6,5	m	39,30 39,30		
57	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 8+1+3+6+1	kus	19,00 19,00		
58	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 6+2	kus	8,00 8,00		
59	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2 0,7*0,24*4 0,43*1,04*2	m2	1,57 0,67 0,89		
60	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2 0,88*1,7*4 0,86*1,715 1,17*1,47 1,05*1,16*2 1,05*1,15*2 1,21*1,24	m2	15,53 5,98 1,47 1,72 2,44 2,42 1,50		
61	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*1,97*4 0,8*1,97*2	m2	10,24 7,09 3,15		
62	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00		
63	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00		
64	721 21-0818.R00	Demontáž vpusti DN 100	kus	2,00		
65	725 53-0823.R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soubor	1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
66	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00		
		1+2		3,00		
67	735 15-1811.R00	Demontáž otopných těles panelových řadových,1500 mm	kus	5,00		
68	971 03-3621.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	5,39		
		0,9*2,1		1,89		
		1,02*2,10		2,14		
		-0,7*2,0		-1,40		
		0,8*2,0		1,60		
		1,45*2,10		3,05		
		-0,9*2,10		-1,89		
69	971 03-3531.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	0,75		
		1,0*0,75		0,75		
70	971 03-3561.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,23		
		2,0*(0,95+1,835)/2*0,325		0,91		
		-(0,43*2+0,5)*1,53*0,325		-0,68		
71	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	16,57		
		;přízemí				
		(16,37-0,725-0,66)*5,015*0,1		7,52		
		;podkroví				
		15,27*5,97*0,1		9,12		
		-0,78*0,78*0,1		-0,06		
72	965 08-1713.R00	Bourání povrchu podlah	m2	77,17		
		(16,37-0,66-0,725)*5,15		77,17		
73	965 08-2923.R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	18,65		
		;podkroví				
		15,72*5,97*0,20		18,77		
		-0,78*0,78*0,2		-0,12		
74	762 81-1811.R00	Demontáž základů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	93,24		
		;podkroví				
		15,72*5,97		93,85		
		-0,78*0,78		-0,61		
75	973 03-1812.R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	72,18		
		;přízemí				
		2,865*8		22,92		
		;podkroví				
		1,493*5		7,47		
		1,393*2*15		41,79		
76	973 03-1825.R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm	m	17,68		
		;přízemí				
		2,8*2		5,60		
		;podkroví				
		1,965*(1,68+1,393)*2		12,08		
77	973 03-1514.R00	Vysekání kapes upevň. prvky zeď cihelná nad 15 cm	kus	10,00		
		;l č. 180 pro zesílení stropu				
		5*2		10,00		
78	974 03-1664.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	10,20		
		;pro 2xL 60/60/6				
		1,5*2		3,00		
		;pro l č.100				
		1,3*2+2,30*2		7,20		
79	974 03-1666.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	5,20		
		;pro l č. 180				
		1,3*4		5,20		
80	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	44,67		
		89,342/2		44,67		
81	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku sutí	t	89,34		
82	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	89,34		
		89 342		89,34		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
83	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 89,342*9	t	804,08 804,08		
84	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	89,34		
85	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 89,346*4	t	357,38 357,38		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
86	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 38,057+8,6769+2,796+77,386 2,701+0,659+0,375+3,515 0,009+0,064	t	134,24 126,92 7,25 0,07		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 711		Izolace proti vodě				
87	711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 2,025*2,55	m2	5,16 5,16		
88	711 14-1559.RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod.pásu	m2	5,16		
89	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,75		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl: 713		Izolace tepelné				
90	713 12-1121.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá 2,025*2,55	m2	5,16 5,16		
91	283-75839	Deska z lehč. polystyr 1000x500x100 mm EPS 100 Z 5,1637*1,1	kus	5,68 5,68		
92	283-75829	Deska z lehč. polystyr 1000x500x50 mm EPS 100 Z	kus	5,68		
93	713 19-1100.RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE ;podlaha 51 637	m2	5,16		
94	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2,4*3,0*2	m2	14,40 14,40		
95	631-40219.2	Deska Rockwool Airrock tl.140mm 14,4*2*1,1	m2	31,68 31,68		
96	713 13-1130.R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce ;podkroví ;polystyren tl 100mm 0,7*0,24*4 Mezisoučet	m2	0,67 0,67		
		(1,835+2,535+2,925+1,805+2,0+2,28)*1,393		18,64		
		(1,645+1,89+2,33+1,75+1,9+2,01)*1,3963		16,09		
		Mezisoučet		34,73		
97	283-75839	Deska z lehč. polystyrénu EPS 70 Z 0,672*1,1	m2	0,74 0,74		
98	283-75849	Deska z lehč. polystyrénu EPS 70 Z 34,73*1,1	m2	38,20 38,20		
99	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,90		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
100	721 11-0907.R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 150	kus	1,00		
101	721 11-0906.R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 125	kus	1,00		
102	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	6,00		
103	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	7,00		
104	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,00		
105	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm ;přízemí 4,0+1,0+1,0 ;podkroví 6+1,0*2	m	14,00 6,00 8,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
106	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00		
		1,0*2		2,00		
107	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	4,00		
108	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00		
		2+2		4,00		
109	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00		
110	721 22-2290	Nálevka HL 21	ks	1,00		
111	721 27-9001	Odvětrávací hlavice HL 810	ks	1,00		
112	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	38,00		
		6+7+5+14+2+4		38,00		
113	998 72-1202.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,70		
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
114	722 17-0911.R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky DN 32	kus	1,00		
115	722 17-3691.R00	Potrubí omezující hluk DN 15	m	17,00		
		;studená				
		3,0+3,0		6,00		
		4		4,00		
		;teplá				
		1		1,00		
		1,0+5,0		6,00		
116	722 17-3692.R00	Potrubí omezující hluk DN 20	m	39,00		
		;studená				
		2,0+10+2,0		14,00		
		3,0+3		6,00		
		;teplá				
		3,0+11,0+2,0		16,00		
		3,0		3,00		
117	722 17-3693.R00	Potrubí omezující hluk DN 25	m	8,00		
		;studená				
		8		8,00		
118	713 41-9001	Izolace potrubí Accotube HS t 18/13	m	10,00		
119	713 41-9002	Izolace potrubí Accotube HS 28/13	m	20,00		
120	713 41-9004	Izolace tepelné Accotube HS 35/13	m	8,00		
121	713 41-9101	Izolace potrubí Accotube HS 15/20	m	7,00		
122	713 41-9102	Izolace potrubí Accotube HS 22/20	m	19,00		
123	722 19-0222.R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	1,00		
124	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00		
		4+3		7,00		
125	722 23-7122.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	3,00		
		2+1		3,00		
126	722 23-7123.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	1,00		
127	722 23-2362	Filtr vodovodní DN 20	ks	1,00		
128	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	64,00		
		17+39+8		64,00		
129	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí DN 80	m	64,00		
130	998 72-2202.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,15		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				
Díl:	725	Zařizovací předměty				
131	725 01-3125.R00	Klož.kombi OLYMP ZTP, nádrž s arm.odpad vodor, bílý	soubor	1,00		
132	725 01-3131.R00	Kložet kombi OLYMP, nádrž s armat.odpad šikmý, bílý	soubor	1,00		
133	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 55 x 42 cm, bílé	soubor	1,00		
134	725 01-7151.R00	Umyvadlo invalidní OLYMP-ZITA 64 x 50,5 cm, bílé	soubor	1,00		
135	725 01-9101.R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00		
136	725 33-9001	Dřez nerez vč. sifonu předeb. cena	kpl	2,00		
137	725 82-9101	Baterie dřezová stoj RAF Polar PL 05	ks	2,00		
138	725 82-9001	Baterie umyvadlová stojánková RAF Polar PL 21	ks	1,00		
139	725 82-9001	Baterie invalidní předeb.cena	ks	1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
140	726 101	Invalidní madla sklopná, nerez vč. montáže	ks	2,00		
141	726 102	Invalidní madlo pevné vč. montáže	ks	1,00		
142	998 72-5202.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,29		
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				
Díl: 727		Zednické výpomocce				
143	727 01	Stavební přímocce pro ZT	kpl	1,00		
144	727 02	Stavební přímocce pro UT	kpl	1,00		
	Celkem za	727 Zednické výpomocce				
Díl: 732		Strojovny				
145	732 101	Tepelné čerpadlo ACOND 12	kpl	1,00		
146	732 33-1514.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 35 l	soubor	1,00		
147	725 53-4228.R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKC 200	soubor	1,00		
148	732 99-9001	Taktovací nádrž 200l	soub	1,00		
149	732 99-9002	Ekviterní regulace vč. čidla	kpl	1,00		
150	732 99-9003	Prostorový termostat s týdenním programem předb.cena	ks	1,00		
151	732 99-9004	Topná zkouška a vyregulování systému	hod	48,00		
152	998 73-2202.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	1,75		
	Celkem za	732 Strojovny				
Díl: 733		Rozvod potrubí				
153	733 16-1104.R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	40,00		
		1,0*7*2		14,00		
		1,0*3*2		6,00		
		3,0*2		6,00		
		(3,0+4,0)*2		14,00		
154	733 16-1107.R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	54,00		
		(3,0+4,5+15,0+1,0+3,5)*2		54,00		
155	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	10,00		
156	733 16-1109.R00	Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	10,00		
157	733 29-1101	Zkoušky těsnosti potrubí CU do prům 35mm	m	114,00		
		40+54+10+10		114,00		
158	722 18-1214.RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	40,00		
159	722 18-1215.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 22 mm	m	54,00		
160	722 18-1215.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 25 mm	m	10,00		
161	722 18-1215.RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 35 mm	m	10,00		
162	998 73-3203.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,40		
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				
Díl: 734		Armatury				
163	734 25-1125.R00	Ventily pojistné pružinové P 10-237-616, G 1	kus	1,00		
164	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00		
165	734 23-5122.R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	4,00		
		2+2		4,00		
166	734 22-1001	Termostatická hlavice Heimeier VD	ks	12,00		
		11+1		12,00		
167	734 2-2-90.22	Šroubení Heimeier Vekolux	ks	14,00		
168	734 41-1111.R00	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	2,00		
169	734 42-1130.R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	1,00		
170	734 22-9099	Vyvažovací a přepouštěcí ventily předb.cena	kpl	1,00		
171	998 73-4203.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,38		
	Celkem za	734 Armatury				
Díl: 735		Otopná tělesa				
172	735 15-7660.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 400	kus	1,00		
173	735 15-7662.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 600	kus	4,00		
		4		4,00		
174	735 15-7763.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/ 700	kus	3,00		
		3		3,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
175	735 15-7766.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1000	kus	2,00		
176	735 15-7768.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1200	kus	2,00		
177	735 15-7769.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1400	kus	1,00		
178	735 15-7771.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1800	kus	1,00		
179	998 73-5202.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2,75		
	Celkem za	735 Otopná tělesa				
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
180	762 101	Schodiště- kompletní konstrukce vč. zábradlí a výměny ve stropě vč. nátěru-předb. cena	kpl	1,00		
181	762 10-0010.RA0	Krov dřevěný, laťování, bednění přesahu střechy ;přístavba 2,4*2,9*2	m2	13,92		
182	762 102	Konstrukce zastřešení vstupu vč. kotvení a nátěru	kpl	1,00		
183	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
184	764 25-3401.R00	Žlaby Ti Znbv hácích, rš 330 mm 2,4*2	m	4,80		
185	764 55-4405.R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm 2,8*2	m	5,60		
186	764 55-90001	Žlabový kotlík TiZn 330/100	ks	2,00		
187	764 51-0440.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm 0,9*4+1,2+1,1*4	m	12,40		
188	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,85		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
189	765 33-0060.RAA	Zastřešení betonovou krytinou Bramac Alpskou střech jednoduchých 2,4*2,9*2	m2	13,92		
190	765 90-1116.R00	Fólie podstřešní paropropustná Bramac UNI-S 13,92	m2	28,32		
191	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	6,70		
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
192	766 62-0050.RA0	Okno střešní Velux 55 x 78 cm vč.rozebrání střechy a zpětné úpravy střechy	kus	1,00		
193	766 62-0052.RA0	Okno střešní Velux 78 x118 cm vč.rozebrání střechy a její zpětné úpravy	kus	1,00		
194	766 65-9001	Výlez na střechu vč. rozebrání a zpětné úpravy střechy	kus	1,00		
195	766 62-9001	Dveře vnitřní vel 600x1970mm vč. kování	ks	1,00		
196	766 62-9002	Dveře vnitřní vel 800x1970mm vč. kování	ks	4,00		
197	766 62-9003	Dveře vnitřní vel 900x1970mm vč. kování	ks	3,00		
198	766 69-0010.RAC	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šířka 35 cm 1,1*4+1,2+1,1*4	m	13,10		
199	998 76-6202.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,35		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
200	769 01	Okna plast vč. izol dvojskla, kování a osazení 0,88*1,7*4	m2	15,16		
		1,17*1,47		5,98		
		1,05*1,15*3		1,72		
		1,05*0,5*2		3,62		
		2,0*(0,95+1,835)/2		1,05		
201	769 02	Vstupní stěna plast vel 1450x2520mm vč. izol dvojskla, kování a osazení	ks	2,79		
				1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
202	998 76-6202.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,35		
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
203	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	75,00		
204	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	70,48		
		;m.č. 101				
		(4,12+2,765+0,55)*2-0,9*2-1,45-0,8-0,93		9,89		
		;m.č.102				
		(3,7+5,15)*2-0,8		16,90		
		;m.č.104				
		(3,10+1,8)*2-1,55-0,93*2		6,39		
		;m.č.105				
		(3,7+5,15)*2-0,9*2-1,55		14,35		
		;m.č. 106				
		(2,5+5,15+0,5)*2-0,9-0,8		14,60		
		;m.č. 107				
		(2,025+2,55)*2-0,8		8,35		
205	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	36,00		
		70,48/2		35,24		
		0,76		0,76		
206	771 57-5107.R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	75,00		
		8,9+19,7+4,30+2,10		35,00		
		19,7+13,0+5,20		37,90		
		2,10		2,10		
207	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	8,50		
		4,30+2,10+2,10		8,50		
		,				
208	597 101	Dodávka dlažby keramické	m2	90,25		
		;sokl				
		70,48*0,1*1,1		7,75		
		;dlažba				
		75,0*1,1		82,50		
209	998 77-1202.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,60		
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
210	775 54-1412.R00	Podlaha laminátová tl. 8 mm, zámkový spoj	m2	75,90		
		8,20+29,2+38,5		75,90		
211	998 77-5202.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	1,50		
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				
Díl:	781	Obklady keramické				
212	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	33,07		
213	781 47-5114.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	33,07		
		;m.č.103				
		(1,98+2,15)*2*2,10		17,35		
		-0,9*2,10		-1,89		
		-1,05*1,15		-1,21		
		;m.č.1,05				
		(2,0+0,935+0,6)*0,6		2,12		
		;m.č. 107				
		0,8*1,5*2		2,40		
		;m.č.2,02				
		(2,10+1,015)*2*2,10		13,08		
		-0,6*2,10		-1,26		
		;m.č.201				
		(0,6*2+2,925)*0,6		2,48		
214	597 201	Dodávka keramických obkladaček	m2	36,38		
		33,0715*1,1		36,38		
215	998 78-1202.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,65		

Položkový rozpočet

Stavba :	obec Ohrobec, parc.č.15/2, 536,506/5	#ODKAZ!
Objekt :	Přestavba objektu č.p.30 na obecní úřad	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	781 Obklady keramické				
Díl: 783	Nátěry					
216	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům přrdb. cena	soub	1,00		
	Celkem za	783 Nátěry				
Díl: 784	Malby					
217	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	420,50		
		;dle výměry úpravy stáv. omítek štukem				
		420,5		420,50		
218	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	729,09		
		;dle výměry oškrabání maleb				
		420,5		420,50		
		;dle výměry omítky stěn štukové				
		109,59		109,59		
		;dle výměry SDK podhledů				
		110,51+6,4		116,91		
		;dle výměry SDK stěn				
		31,16*2		62,32		
		;dle výměry úpravy podkroví SDK				
		52,84		52,84		
		;odečteme výměru podkroví				
		-33,07		-33,07		
	Celkem za	784 Malby				
Díl: M21	Elektromontáže					
219	210 01	Elektroinstalace dodávka materiálu-náklady dle přílohy	soub	1,00		
220	210 02	Elektroinstalace montáž.práce-náklady dle přílohy	soubor	1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				